
 

UCHWAŁA Nr 6582/VI/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 28.02.2023 r. 

 w sprawie przyznania w roku 2023 stypendiów osobom zajmującym się twórczością 
artystyczną i upowszechnianiem kultury 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 9 ust.2 załącznika do uchwały nr XLII/833/22 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie stypendiów dla 
osób zajmujących się twórczością artystyczną oraz upowszechnianiem kultury (Dz. Urz. Woj. 
Dol. poz. 539 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się w roku 2023 stypendia osobom zajmującym się twórczością 
artystyczną i upowszechnianiem kultury. 

 
§ 2. Wykaz stypendystów, nazwy projektów, czas ich trwania oraz wysokość stypendiów 

określa załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw kultury. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


